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Produktnavn Trafikktester SM, Bluetooth interface

Vare-/El nummer 8053213

Produkttype SFI-10B

GTIN 7070701374635

ETIM-klasse EC000305

PRODUKTBESKRIVELSE

Trafikktester

Bluetooth/Smartphone interface
Detection sensitivity:-45 dBm @1310nm, -50 dBm @1550nm

Measurment range: -50 ~ +10 dBm
Insertion loss: -50 ~ +10 dBm
Detected tones: 270, 330, 1k, 2kHz

Cable diameter range: 250um ~ 3mm
Signal direction: Left, Right

Dimensjoner
Lengde 38 mm

Høyde 34 mm

Bredde 194 mm

Vekt 16 g

Tekniske spesifikasjoner - Test og Måleinstumenter
Fibertype Singlemode, Multimode

Bølgelengde kalibrert 850nm, 1300nm, 1310nm, 1490nm, 1550nm, 1625nm, 1650nm

Data Storage Ja

Batteritype 2-way 1.5V Alkaliske Batterier
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Mekaniske spesifikasjoner - Test og Måleinstumenter
Vekt 160 g

Lengde 194 mm

Bredde 38 mm

Høyde 34 mm

Temperaturområde under drift -20 ~ 50℃

Temperaturområde ved lagring og transport -40 ~ 60℃


